



OPIS WYCIECZKI

Wyjazd z:	POZNAŃ
Ilość dni:	6
Polska:	Nie
Zagranica:	Tak
Rodzaj:	szkolne
Cena od:	2150 zł

LONDYN + BRIGHTON + SEVEN SISTERS

PROGRAM WYCIECZKI

LONDYN - BRIGHTON - SEVEN SISTERS

DZIEŃ 1

Wyjazd z o godz. 10:00. Przejazd do Francji.

DZIEŃ 2

W godzinach nocnych przeprawa **EUROTUNELEM** na Wyspy Brytyjskie. Przejazd do centrum **LONDYNU**, przejazd do **Muzeum Historii Naturalnej**, indywidualne zwiedzanie kolekcji jednych z najważniejszych i najbardziej interesujących muzeów w stolicy, przejazd do Hyde Park Corner i Łuku Wellingtona - monumentu upamiętniającego zwycięcę spod Waterloo, przejście do siedziby rodziny królewskiej w stolicy - **Buckingham Palace** i stojącego przed nim pomnika królowej Wiktorii, spacer The Mall do St James's Palace pozostającego oficjalną siedzibą Monarchów, przejście do Westminster Abbey, które pełni funkcję Nekropolii Królewskiej oraz jest miejscem koronacji królewskich, spacer do budynków **Parlamentu ze słynną Wieżą Zegarową i Big Benem**. Przejście obok budynków Admiralicji do Trafalgar Square z Kolumną Nelsona upamiętniającą bohatera zwycięskiej bitwy z flotą francuską pod Trafalgarem w 1805 roku, przejście na ruchliwy Picadilly Circus z fontanną Erosa, miejsce z którego teleportowali się Harry, Ron i Hermiona, spacer poprzez londyńską China Town, do Leicester Square - niezwykle barwnego placu w centrum Londynu. Wizyta na pełnej antykwaratów Cecil Court, która stała się pierwowzorem ulicy Pokątnej, spacer Charing Cross Road oraz Oxford Street.
Zakwaterowanie. Obiadokolacja.

DZIEŃ 3

Śniadanie. Przyjazd do Londynu zwiedzanie **British Museum** / zamiennie / **Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds** (dopłata), indywidualne zwiedzanie jednej z najbogatszych kolekcji muzealnych na świecie, m.in. wspaniałej kolekcji egipskiej i dalekowschodniej /. Przejazd do **Tower Bridge i Tower of London** - potężnej twierdzy strzegącej miasta nieprzerwanie od czasów Normanów, przejście do Monumentu upamiętniającego słynny londyński Great Fire (Wielki

Pożar) z 1666 roku, spacer do Leadenhall Market, krytego dachem pasażu pełniącego w filmie o Harrym Potterze funkcję części ulicy Pokątnej, spacer przez londyńskie City do majestatycznych Mansion House, Bank of England, Royal Exchange oraz St. Paul's Cathedral, przejście do Millenium Bridge - pieszej kładki na Tamizie. Powrót do ośrodka. Obiadokolacja.

DZIEŃ 4

Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do **BRIGHTON**. Spacer po miasteczku i nadmorskim molo, wizyta w Pałacu Królewskim Royal Pavilion, czas wolny na zakup pamiątek. Przejazd w okolicy **EASTBOURNE** na klify Seven Sisters. Powrót na obiadokolację i nocleg do ośrodka.

DZIEŃ 5

Śniadanie. Przejazd metrem w okolicy Big Bena. Dla chętnych wizyta na 135 metrowym kole - **London EYE. Rejs statkiem** do **GREENWICH**, spacer do Królewskiego Obserwatorium Astronomicznego z oznaczonym południkiem „0”. Wizyta w **Muzeum Morskim**. Wyjazd z Londynu. Przeprowa na kontynent. Nocny przejazd.

DZIEŃ 6

Przejazd do Polski.

CENNIK

Cena zawiera **BILETY WSTĘPU**. Uczestnicy powinni mieć ze sobą **90 funtów od osoby** na realizację programu.

Przy najkorzystniejszym wariantcie koszt wycieczki to **1 329 złotych + 90 funtów**.

GRUPA	45 - 42 osoby + 4 opiekunów bezpłatnie	41 – 39 osób + 3 bezpłatnie	38 – 36 osób + 3 bezpłatnie	35 – 33 osób + 3 bezpłatnie	32 - 30 osób + 3 bezpłatnie	29 - 26 osób + 2 bezpłatnie
CENA	1 329 zł	1 399 zł	1 469 zł	1 539 zł	1 619 zł	1 729 zł

ŚWIADCZENIA

AUTOKAR: przejazd komfortowym autokarem wyposażonym w WC , DVD oraz klimatyzację

NOCLEG (3 noce w Londynie)

WYŻYWIENIE: 3 śniadania, 3 obiadokolacje

UBEZPIECZENIE TURYSTYCZNE

OPŁATY PARKINGOWE I KLIMATYCZNE

OPIEKA PILOTA WYCIECZEK / PRZEWODNIKA – doświadczony pilot posługujący się językiem angielskim

SŁUCHAWKI TURYSTYCZNE

PROWIANT i WODA podczas podróży autokarem

BILETY na METRO

BILETY WSTĘPU

UWAGI

Każdy program może ulec modyfikacji wedle życzeń grupy.

Przy wyborze **Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds** uczestnicy powinni mieć ze sobą **115 funtów od osoby** na realizację programu.

KONUKRS Z NAGRODAMI - podczas podróży powrotnej pilot przeprowadza konkurs z wiedzy dotyczącej wycieczki. Dla najlepszych czekają nagrody.